СОВЕТ БОЛЬШЕМЕШСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЮЛЯЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

                                                     (IV созыв)

                                                    РЕШЕНИЕ

Пятнадцатого заседания

     12 сентября 2022 года            № 66                             с.Б.Меша

О внесении изменений в решение Совета Большемешского сельского

поселения Тюлячинского муниципального района от 04.10.2017 г. № 63 "Об

утверждении Положения о порядке размещения сведений о доходах,

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

руководителя Исполнительного комитета Большемешского сельского

поселения Тюлячинского муниципального района, и членов его семьи на

официальном сайте Тюлячинского муниципального района в сети

"Интернет" и предоставления этих сведений средствам массовой

информации для опубликования"

В соответствии с Федеральным законом от 30 декабря 2021 года № 471-

ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской

Федерации", Совет Большемешского сельского поселения Тюлячинского

муниципального района решил:

1. Внести в решение Совета Большемешского сельского поселения

Тюлячинского муниципального района от 04.10.2017 № 63 "Об утверждении

Положения о порядке размещения сведений о доходах, расходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера руководителя

Исполнительного комитета Большемешского сельского поселения

Тюлячинского муниципального района, и членов его семьи на официальном

сайте Тюлячинского муниципального района в сети "Интернет" и

предоставления этих сведений средствам массовой информации для

опубликования" (в редакции решений от 13.05.2022 № 61, от 04.08.2022 г. №

62) следующие изменения:

1) в Положение о порядке размещения сведений о доходах, расходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера руководителя

Исполнительного комитета Большемешского сельского поселения

Тюлячинского муниципального района, и членов его семьи на официальном

сайте Тюлячинского муниципального района в сети "Интернет" и

предоставления этих сведений средствам массовой информации для

опубликования, утвержденное указанным решением:

- в подпункте "г" пункта 2 слово ", акций" исключить.

2. Решение Совета Большемешского сельского поселения Тюлячинского

муниципального района от 13.05.2022 № 61 «О внесении изменений в решение

"

cosera Eo*ureue[rcKoro ceJrbcKoro rroceJreHus TrcrrqrdHcKoro MyHrluunaJlbHoro

pafiona or 04.10.2QI7 r. Ns 63 ''06 yrBepxAeHLIH lloloxenus o ropfAKe

pa3MerrleHr4c cBeAesI,rft O AOXoAax, paCxOAaX, o6 nuyqecTBe u o6ssaTeJIbcTBaX

LrMyrrlecrBeHHofo xapaKrepa pyKoBOAI4t.T klcnolHltreJlbHOro KOMI',ITeTa

Eo*ureuelrcKoro ceJrbcKoro noranan"" Tronr.{LrHcKoro MyHI4uHnaJIbHoro

pafioua, vr trJreHOB ero CeMbI4 Ha OQraUUanbHOM Oafire TIOIIIIUHCKOTO

MyH'rrunaJrbHoro pafioua B cerl4 "I'lurepnei" u npe4ocraBneHvrfl' sTHx cseAeHuft

cpeAcrBa* *ur"o"ofi unoopuauw gm ony6nr{KoBaH'r-rr) [pl43Harb yrparI4BIuLlM

cuny.
3. Ony6nrar<OBaTb HacTOflIIIee pe[IeHue B COoTBeTcTBI4u C '4eficrnytOull{M

3AKOHOAATEJIbCTBOM.

4. Hacroquroe rueHl4e Bcryrlaer B cnny B coorBercrBl4ll c AeficreyrcullM

3AKOHOAATEJI

fraea fo IIoceJreHI4t

Trorg.IuH ro pafioua:,,MYW

-&ou*,WP